



Projektbeskrivelse

Live koncert med "Henry y su Kache"

Introduktion

Den latinamerikanske musik er fuld af virtuose musikere på højeste niveau, og musikken er både nyskabende og fuld af livsglæde og inspiration. Den høres sjældent live i København, og derfor vil vi bidrage til at byens indbyggere får en koncertoplevelse udover det sædvanlige – med en livekoncert med orkesteret "Henry y su Kache"

Formål

Copenhagen4Water er en frivillig forening som skaber kulturarrangementer i København, og samtidig arbejder for at øge bevidstheden og indsamle midler til vandbevarelse og adgang til rent vand. Overskuddet fra vores faste aktiviteter går til vandbevarelse og -adgangsprojekter i udviklingslande, i samarbejde med WaterAid.

Lørdag d. 27. maj 2023 arrangerer vi en helt særlig koncert med orkesteret "Henry y su Kache", i Indre By Kulturhus. Koncerten vil byde på en energisk optræden af den anerkendte salsa-band, Henry y su Kache, som vil underholde publikum med deres livlige musik. Arrangementet er åbent for offentligheden, og vi sælger billetter til en overkommelig pris på 120 kr.

Markedsføring/PR-strategi

Vi planlægger at annoncere for koncerten gennem forskellige kanaler for at maksimere rækkevidden. Først og fremmest vil vi udnytte vores tilstedeværelse på sociale medier til at nå ud til et bredt publikum. Vores organisation har et stort antal følgere, som vi vil bruge til at dele begivenheden og poste teasere om koncerten.

Derudover vil vi spride plakater og flyers i byen for at nå en bredere demografisk. Vi vil arbejde sammen med lokale caféer og kulturcentre for at nå potentielle deltagere, der måske ikke er aktive på sociale medier. Vi tror, at arrangementet vil tiltrække et mangfoldigt og engageret publikum, der deler vores passion for musik.

Tidsplan

Januar-Marts 2023	Fundraising og fundsansøgninger
April	PR-arbejde
27. maj	Afholdelse af koncert
Juni	Evaluering og økonomisk redegørelse



Vedr. Budget

Det er vigtigt for os at musikerne betales enligt gældende tariffer. "Henry su Kache" er et orkester med 11 musikere, og vi vil gerne give koncertpublikum den fulde oplevelse af et orkester i komplet størrelse. Derfor ansøger vi herved om støtte, for at sikre et bredt lokalt musikliv.

Partnere

- 4Water International: <http://4water.org/>
- WaterAid <https://www.wateraid.org/>
-

Mere om 4Water Copenhagen og sociale medier

- Facebook: <https://www.facebook.com/cph4water/>
- Instagram: <https://www.instagram.com/cph4water/>
- Website: <http://4water.org/copenhagen/>